澳大利亚和新西兰银行(中国)有限公司

贷款服务价格目录（公司客户）更新公示

尊敬的客户:

根据《商业银行服务价格管理办法》（中国印监会、国家发展改革委令2014年第1号）的规定，我行拟

更新以下服务收费项目，现予以公示：

上述服务费用将于二零一八年二 月二十二日开始实行。您如有任何意见和建议，或者需要更详细的信

息，请联系您的客户经理/销售经理，或者致电我行客户服务热线：4008218030 / 4006519920。

澳大利亚和新西兰银行(中国)有限公司

二零一七年十一月十七 日

业务项目

银团贷款项下
相关费用

项目编号

C3.1

收费标准

与客户议定按
协议或费用函
收取。

备注

合并收费项目

优惠政策

无

服务内容

提供为符合条
件的对公客户
办理银团贷款
业务

适用客户

公司银团贷款
客户